
Wijziging subsidieregeling Dierenvoedselbank 2023 tot en met 2026 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening Roosendaal (ASV) en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- binnen de vastgestelde aanvraagperiode van 1 oktober tot en met 13 november 2022 geen subsi- 

dieaanvragen zijn ingediend; 

- er sterke signalen zijn dat de geboden aanvraagperiode van zes weken te krap is geweest om een 

goed aanbod te formuleren; 

- het de wens van het college is in 2023 een dierenvoedselbank in Roosendaal te realiseren; 

- het gewenst is de potentiële aanvragers meer tijd te bieden om hun aanbod te formuleren en in 

te dienen; 

- het noodzakelijk is de aanvraagperiode hierop aan te passen per 1 oktober 2022. 

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de subsidieregeling Dierenvoedselbank 2023 tot en met 2026 

  

  

Artikel  I Wijziging subsidieregeling 
  

De subsidieregeling Dierenvoedselbank 2023 tot en met 2026 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 9 Aanvraagtermijn subsidieaanvraag Artikel 9 Aanvraagtermijn subsidieaanvraag 

In afwijking van artikel 6 lid 1 van de Algemene 

subsidieverordening kan een subsidieaanvraag in- 

In afwijking van artikel 6 lid 1 van de Algemene 

subsidieverordening kan een subsidieaanvraag in- 

gediend worden vanaf 1 oktober tot en met 30 no- 

vember 2022. 

gediend worden vanaf 1 oktober tot en met 13 no- 

vember 2022. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug 

tot en met 1 oktober 2022. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 22 november 2022, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 523755 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 523755 25 november 2022 1 


